CRNA GORA

UPRAVA ZA KATASTAR I DRZAVNU IMOVINU
Podrucna jedinica Cetinje

BROJ: 919-119-UPI-83/6/2023

Cetinje, 14.08.2023. godine

UPRAVA ZA KATASTAR I DRZAVNU IMOVINU CRNE GORE

Veza: Va$ akt broj 02-8118 od 13.11.2020.godine

U prilogu Vam dostavljamo kopiju rje3enja Uprave za katastar i drfavnu imovinu PJ Cetinje, broj: 919-119-
83/6/2023 od 14.08.2023.godine, koje je doneseno u postupku po zahtjevu Investiciono razvojnog fonda, za slobodan
pristup informacijama, radi objavljivanja istog na internet stranici Uprave za katastar i drzavnu imovinu.

S postovanjem,

Prilog:

- kopija rjeSenja Uprave za katastar i drzavnu imovinu PJ Cetinje, broj: 919-119-83/6/2023 od
14.08.2023.godine.

Dostavljeno:

- Uprava za katastar i drzavnu imovinu Crne Gore, Bulevar Vojvode Stanka Radonji¢a br.1, Podgorica
- Odjeljenju



CRNA GORA .
UPRAVA ZA KATASTAR I DRZAVNU IMOVINU
Podruéna jedinica Cetinje

Broj: 919-119-83/6/2023

Cetinje, 14.08.2023.godine

Uprava za katastar i drZavnu imovinu Crne Gore — Podru¢na jedinica Cetinje, postupajuéi po zahtjevu Investiciono —
Razvojnog fonda Crne gore AD, na osnovu ¢l.13, 18, 19, 21 Zakona o slobodnom pristupu informacijama (,Sl.list CG" br.44/12 i
30/17), i €1.18 Zakona o upravnom postupku (,Sl.list CG"br. 56/14, 20/15, 40/16 i 37/17), donosi:

RIJESENjE

USVAJA SE zahtjev Investicionog — Razvojnog Fonda Crne Gore AD za pristup informacijama koje se odnose na dostavljanje
sledece dokumentacije:

-Kopija Redenja Javnog Izvrsitelja Vidaka Latkovica Ivm.br. 1082/2022 od 30.11.2022 godine

-Kopija Redenja o izvrSenju Javnog izvrsitelja Vidaka Latkovi¢a Ivm. Br. 1082/2022 od 23.11.2022 godine.

-RjeSenje Uprave za katastar i drzavnu imovinu — Podruéna jedinica Cetinje broj: 919-119-UPI-1340-1-2022 godine od 30.11.2022
godine.

Pristup predmetnim informacijama ostvari¢e se dostavom kopije informacije podnosiocu zahtjeva od strane organa vlasti u vidu
kopije spisa istovremeno sa rjeSenjem.

Ogranicava se pristup dijelu informacija iz stava I ovog riedenja koji se odnose na li¢ne podatke propisane ¢anom 9 Zakona o zadtiti
podataka o li¢nosti.

TroSkova postupka nije bilo.

Obrazlozenje

Investiciono - Razvojni fondo obratio se dana 08.08.2023. godine zahtjevom, ovoj Podru¢noj jedinici, za pristup
informacijama odnosno dostavljanje dokumentacije blize oznacene u dispozitivu rie$enja.

Odredbom ¢1.13 Zakona o slobodnom pristupu informacijama propisano je da je organ viasti duZan omoguditi podnosiocu
zahtjeva pristup informaciji sa neposrednim uvidom u orginal ili kopiju informacije u prostorijama organa viasti prepisivanjem ili
skeniranjem informacije od strane podnosioca zahtjeva u prostorijama organa vlasti dostavom kopije informacije podnosiocu
zahtjeva od strane organa vlasti, neposredno putem poste ili elektronskim putem. Istim zakonom u €&.33 propisano je da podnosilac
zahtjeva snosi troskove postupka u vezi sa ostvarivanjem prava na pristup informaciji koji se odnosi na stvarne trodkove organa
viasti u pogledu kopiranja, skeniranja i dostavljanja informacije. Trodkova postupka nije bilo, buduéi da isti ne prelaze iznos od 2,00
eura, te je ovaj organ odlucio da ne naplacuje troskove, u skladu sa ¢l. 4 Uredbe o naknadi trodkova u postupku za pristup
informacijama (,,Sl.list CG" br. 66/16).

Na osnovu izloZenog, odluceno je kao u dispozitivu.

PRAVNA POUKA: Protiv ovog rjeSenja moZe se izjaviti Zalba Agenciji za zadtitu podataka o li¢nosti i pristup informacijama. Zalba se
predaje preko ove Podru¢ne jedinice u roku od 8 dana od dana prijema ovog rje$enja. Shodno ¢.2 Zakona o administrativnim
taksama i tar.br.2 tarife za administrativne takse, na Zalbu se placa taksa u iznosu od 4.00 eura, uplatom na Ziro racun br.832-1082-
Hbe

DOSTAVLIENO:
- Investiciono razvojni fond, Bulevar Svetog Petra Cetinjskog 126/1, Podgorica
- odjeljenju i a/a



CRNA GORA ¥

UPRAVA ZA KATASTAR I DRZAVNU IMOVINU
Podrucna jedinica Cetinje

BROJ: 919-119-UPI-77/6/2023

Cetinje, 15.08.2023. godine

UPRAVA ZA KATASTAR I DRZAVNU IMOVINU CRNE GORE

Veza: Va$ akt broj 02-8118 od 13.11.2020.godine

U prilogu Vam dostavljamo kopiju rjeSenja Uprave za katastar i drzavnu imovinu PJ Cetinje, broj: 919-119-
77/6/2023 od 15.08.2023.godine, koje je doneseno u postupku po zahtjevu Mitrovi¢ Vlada, za slobodan pristup
informacijama, radi objavljivanja istog na internet stranici Uprave za katastar i drzavnu imovinu.

S postovanjem,

Prilog:

- kopija rjeSenja Uprave za katastar i drzavnu imovinu PJ Cetinje, broj: 919-119-77/6/2023 od
15.08.2023.godine.
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Dostavljeno:

- Uprava za katastar i drzavnu imovinu Crne Gore, Bulevar Vojvode Stanka Radonji¢a br.1, Podgorica
- Odjeljenju



CRNA GORA A

UPRAVA ZA KATASTAR I DRZAVNU IMOVINU
Podrucna jedinica Cetinje

Broj: 919-119-77/6/2023

Cetinje, 15.08.2023.godine

Uprava za katastar i drZavnu imovinu Crne Gore — Podruéna jedinica Cetinje, postupajuéi po zahtjevu Mitrovié Vlada na
osnovu ¢l.13, 18, 19, 21 Zakona o slobodnom pristupu informacijama (,Sl.list CG* br.44/12 i 30/17), i ¢l.18 Zakona o upravnom
postupku (,Sl.list CG"br. 56/14, 20/15, 40/16 i 37/17), donosi:

RIJESENjE
USVAJA SE zahtjev Mitrovi¢ Vlada za pristup informacijama koje se odnose na dostavljanje sledece dokumentacije:

-Zapisnik broj 1, Komisije za izlaganje broj: 123/2012 od 10.10.2012 godine
-Redenje Komisije za izlaganje broj: 123-2/2012 od 10.10.2012 godine.

Pristup predmetnim informacijama ostvari¢e se dostavom kopije informacije podnosiocu zahtjeva od strane organa vlasti u vidu
kopije spisa istovremeno sa rjeSenjem.

Ogranicava se pristup dijelu informacija iz stava I ovog rje$enja koji se odnose na liéne podatke propisane ¢lanom 9 Zakona o zaétiti
podataka o li¢nosti.

TroSkova postupka nije bilo.

Obrazlozenje

Mitrovi¢ Vlado se obratio dana 18.07.2023. godine zahtjevom, ovoj Podrucnoj jedinici, za pristup informacijama odnosno
dostavljanje dokumentacije blize oznacene u dispozitivu rje$enja.

Odredbom ¢1.13 Zakona o slobodnom pristupu informacijama propisano je da je organ vlasti duzan omoguditi podnosiocu
zahtjeva pristup informaciji sa neposrednim uvidom u orginal ili kopiju informacije u prostorijama organa vlasti prepisivanjem ili
skeniranjem informacije od strane podnosioca zahtjeva u prostorijama organa vlasti dostavom kopije informacije podnosiocu
zahtjeva od strane organa vlasti, neposredno putem poste ili elektronskim putem. Istim zakonom u &.33 propisano je da podnosilac
zahtjeva snosi troskove postupka u vezi sa ostvarivanjem prava na pristup informaciji koji se odnosi na stvarne troskove organa
vlasti u pogledu kopiranja, skeniranja i dostavljanja informacije. Troskova postupka nije bilo, bududi da isti ne prelaze iznos od 2,00
eura, te je ovaj organ odlucio da ne naplacuje troskove, u skladu sa &. 4 Uredbe o naknadi trokova u postupku za pristup
informacijama (,,Sl.list CG" br. 66/16).

Na osnovu izloZzenog, odluceno je kao u dispozitivu.

PRAVNA POUKA: Protiv ovog rjeSenja moZe se izjaviti Zalba Agenciji za zadtitu podataka o li¢nosti i pristup informacijama. Zalba se
predaje preko ove Podrucne jedinice u roku od 8 dana od dana prijema ovog rieSenja. Shodno ¢l.2 Zakona o administrativnim
taksama i tar.br.2 tarife za administrativne takse, na Zalbu se placa taksa u iznosu od 4.00 eura, uplatom na Ziro racun br.832-1082-
DY

DOSTAVLIENO:

- Mitrovi¢ Vlado, ul. i RENSSESNEEe, Podoorica

- odjeljenju i a/a



CRNA GORA 2

UPRAVA ZA KATASTAR I DRZAVNU IMOVINU
Podrucna jedinica Cetinje

BROJ: 919-119-UPI-69/6/2023

Cetinje, 15.08.2023. godine

UPRAVA ZA KATASTAR I DRZAVNU IMOVINU CRNE GORE

Veza: Vas akt broj 02-8118 od 13.11.2020.godine

U prilogu Vam dostavljamo kopiju rjeSenja Uprave za katastar i dria,vnu imovinu PJ Cetinje, broj: 919-119-
69/6/2023 od 15.08.2023.godine, koje je doneseno u postupku po zahtjevu Ceranié S. Milorada, za slobodan pristup
informacijama, radi objavljivanja istog na internet stranici Uprave za katastar i drzavnu imovinu.

S postovanjem,

Prilog:

- kopija rjeSenja Uprave za katastar i drzavnu imovinu PJ Cetinje, broj: 919-119-69/6/2023 od
15.08.2023.godine.

Dostavljeno:

- Uprava za katastar i drzavnu imovinu Crne Gore, Bulevar Vojvode Stanka Radonji¢a br.1, Podgorica
- Odjeljenju



CRNA GORA s

UPRAVA ZA KATASTAR I DRZAVNU IMOVINU
Podrucna jedinica Cetinje

Broj: 919-119-69/6/2023

Cetinje, 15.08.2023.godine

Uprava za katastar i drzavnu imovinu Crne Gore - Podru¢na jedinica Cetinje, postupajuéi po zahtjevu Cerani¢ S. Milorada,
na osnovu €l.13, 18, 19, 21 Zakona o slobodnom pristupu informacijama (,Sl.list CG" br.44/12 i 30/17), i &l.18 Zakona o upravnormn
postupku (,,SI.list CG"br. 56/14, 20/15, 40/16 i 37/17), donosi:

RIJESENjE

USVAJA SE zahtjev Cerani¢ S. Milorada za pristup informacijama koje se odnose na dostavljanje slede¢e dokumentacije:
-Popisni list broj 1727 KO Cetinje I.

Pristup predmetnim informacijama ostvari¢e se dostavom kopije informacije podnosiocu zahtjeva od strane organa viasti u vidu
kopije spisa istovremeno sa rjeSenjem.

Ograni¢ava se pristup dijelu informacija iz stava I ovog rie$enja koji se odnose na li¢ne podatke propisane ¢lanom 9 Zakona o zastiti
podataka o li¢nosti.

Troskova postupka nije bilo.

i ObrazloZenje

Ceranic S. Milorad se obratio dana 05.07.2023. godine zahtjevom, ovoj Podruénoj jedinici, za pristup informacijama odnosno
dostavljanje dokumentacije blize oznacene u dispozitivu rjeenja.

Ovladceno sluZbeno lice je konstatovalo da Ugovor o poklonu OVI-536/69 od 16.07.1969 godine nije pronaden kroz
cjelokupnu arhivu katastra.

Odredbom ¢1.13 Zakona o slobodnom pristupu informacijama propisano je da je organ viasti dufan omoguditi podnosiocu
zahtjeva pristup informaciji sa neposrednim uvidom u orginal ili kopiju informacije u prostorijama organa vlasti prepisivanjem ili
skeniranjem informacije od strane podnosioca zahtjeva u prostorijama organa viasti dostavom kopije informacije podnosiocu
zahtjeva od strane organa vlasti, neposredno putem podte ili elektronskim putem. Istim zakonom u &.33 propisano je da podnosilac
zahtjeva snosi troSkove postupka u vezi sa ostvarivanjem prava na pristup informaciji koji se odnosi na stvarne troSkove organa
vlasti u pogledu kopiranja, skeniranja i dostavljanja informacije. Troskova postupka nije bilo, bududi da isti ne prelaze iznos od 2,00
eura, te je ovaj organ odluio da ne naplacuje troskove, u skladu sa ¢l. 4 Uredbe o naknadi trofkova u postupku za pristup
informacijama (,,Sl.list CG" br. 66/16).

Na osnovu izloZenog, odluceno je kao u dispozitivu.

PRAVNA POUKA: Protiv ovog rjeSenja moZe se izjaviti Zalba Agenciji za zastitu podataka o li€nosti i pristup informacijama. Zalba se
predaje preko ove Podru¢ne jedinice u roku od 8 dana od dana prijema ovog rje$enja. Shodno &.2 Zakona o administrativnim
taksama i tar.br.2 tarife za administrativne takse, na Zalbu se plaéa taksa u iznosu od 4.00 eura, uplatom na %iro racun br.832-1082-
995

DOSTAVLIENO:

- Milorad S. Ceranié, Bulevar crnogorskih junaka broj 174

- odjeljenju i a/a



